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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件 （产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116625
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116633
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-11
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级
证书编号：CQC14701116840
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-17
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116835
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-15
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116838
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-15
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117125
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701110212
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-05-16
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Latitude 3340 13002,Latitude 3340 03002,Latitude 3340 13022, Latitude 3340 03022,Latitude 3340 13042,Latitude 3340 03042, Latitude 3340 13082,Latitude 3340 03082,Latitude 3340 13102, Latitude 3340 03102,Latitude 3340 13122,Latitude 3340 03122, Latitude 3340 13142,Latitude 3340 03142,Latitude 3340 13162, Latitude 3340 03162,Latitude 3340 13182,Latitude 3340 03182, Latitude 3340 13202,Latitude 3340 03202,Latitude 3340 13222, Latitude 3340 03222,Latitude 3340 13242,Latitude 3340 03242(产品类型：A，能效等级:2 级);输入：19.5VDC，3.34A 或4.62A(适配器: AA65NM121,LA65NM130,LA65NS2-01,HA65NM130,HA65NS5-00,DA65NM111-00,DA65NM130,HK65NM130,输出:19.5VDC 3.34A; DA90PM130,LA90PM130,输出：19.5VDC,4.62A)
证书编号：CQC14701109049
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-05-05
品牌：DELL
计算机
制造商：昆山特酷电脑科技有限公司
获证规格型号：C185（产品类别：B类，能效等级：1级）
 输入规格为19VDC, 2.1A 
（电源适配器：NA0401WBB Q1；DA-40A19；HC38-190210B 输出: 19VDC, 2.1A）
证书编号：CQC13701093171
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-05-22
品牌：特酷电脑
计算机
制造商：联想移动通信（武汉）有限公司
获证规格型号：Lenovo TAB A10-80HC  输入: 5VDC 1.5A （电源适配器：C-P30）
证书编号：CQC14701116965
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想移动通信（武汉）有限公司
获证规格型号：Lenovo A7-60HC
输入: 5VDC 1A （电源适配器：C-P31 ）
证书编号：CQC14701116966
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：康舒科技股份有限公司
获证规格型号：WAE009 输入：100-240VAC，0.6A，50-60Hz；输出：12VDC，1.5A
证书编号：CQC14701117060
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：群光电能科技股份有限公司
获证规格型号：ADLX45NCC3A 输入：100-240Vac,50-60Hz,1.3A; 输出：20Vdc,2.25A
证书编号：CQC12701078646
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-07-19
品牌：lenovo
传真机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SF-761: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级:2级）
证书编号：CQC14701114837
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet Pro 8100 ePrinter: 200-240VAC, 50/60Hz, 800mA （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116989
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：hp
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：Xpress M2836DW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.8A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701105244
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-02-19
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：Xpress M2021,Xpress M2021W: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701106624
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-03-25
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：江门市得实计算机外部设备有限公司
获证规格型号：多功能超高速24针票据打印机：AR-600，AR-600+，AR-600II，AR-600III，AR-610，AR-600TX，AR-610TX，AR-600Pro，GI-630K，
DS-5400III，DS-2100，DS-700，DS-710；多功能24针106列平推证簿票据打印机：DS-7210，DS-7210+，DS-7210P，DS-7210N，DS-7210U，
DS-7210H，DS-7210II，DS-7210II+，DS-5400IIIPro；规格：220-240VAC 50/60Hz 2.0A；（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116893
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：得实
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：L810：220-240VAC 50-60Hz 0.3A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701117051
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：EPSON
打印机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-5113：100-240VAC, 50-60Hz, 0.8-0.4A 或 220-240VAC, 50-60Hz, 0.4A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC13701102881
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-11-29
品牌：EPSON
打印机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：CS1811：220-240VAC, 50/60Hz, 3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097810
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-08-27
品牌：lenovo
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-1300、TY-1300II、TY-1300+、TY-1300N、TY-1300L、TY-1300E、TY-1300K、AX-600、AX-600II、AX-600+、AX-600N、AX-600L、AX-600E、AX-600K：220-240VAC 2.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116384
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-300、TY-300II、TY-300+、TY-300N、TY-300L、TY-300E、TY-300K、TY-300证卡版、TY-300II证卡版、TY-300+证卡版、TY-300N证卡版、TY-300L证卡版、TY-300E证卡版、TY-300K证卡版、TY-10T、TY-10T证卡版、APD-T1、APD-T1证卡版、HT-10T、HT-10T证卡版、AX-610、AX-610II、AX-610+、AX-610N、AX-610L、AX-610E、AX-610K、AX-610证卡版、AX-610II证卡版、AX-610+证卡版、AX-610N证卡版、AX-610L证卡版、AX-610E证卡版、AX-610K证卡版：220-240VAC 50/60Hz 2.0A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116389
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-820、TY-820II、TY-820+、TY-820N、TY-820L、TY-820E、TY-820K、TY-820证卡版、TY-820II证卡版、TY-820+证卡版、TY-820N证卡版、TY-820L证卡版、TY-820E证卡版、TY-820K证卡版、TY-30E、TY-30E证卡版、APD-E3、APD-E3证卡版、HT-30E、HT-30E证卡版、AX-350、AX-350II、AX-350+、AX-350N、AX-350L、AX-350E、AX-350K、AX-350证卡版、AX-350II证卡版、AX-350+证卡版、AX-350N证卡版、AX-350L证卡版、AX-350E证卡版、AX-350K证卡版；220-240VAC 50/60Hz 1.5A  （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116846
生效日期：2014-10-21
有效期至：2015-02-21
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：SK-820、SK-820II、SK-820+、SK-820N、SK-820L、SK-820E、SK-820K、SK-820证卡版、SK-820II证卡版、SK-820+证卡版、SK-820N证卡版、SK-820L证卡版、SK-820E证卡版、SK-820K证卡版、TX-820、TX-182、XY-820、XY-182、TX-820证卡版、TX-182证卡版、XY-820证卡版、XY-182证卡版、ZK-820、ZK-5180、ZK-5180N、ZK-5180L、ZK-5180E ：220-240VAC 50/60Hz 1.5A （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116847
生效日期：2014-10-21
有效期至：2015-02-21
品牌： Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：SK-300、SK-300II、SK-300+、SK-300N、SK-300L、SK-300E、SK-300K、SK-300证卡版、SK-300II 证卡版、SK-300+证卡版、SK-300N 证卡版、SK-300L 证卡版、SK-300E 证卡版、SK-300K 证卡版、TX-300、TX-130、XY-300、XY-130、TX-300 证卡版、TX-130 证卡版、XY-300 证卡版、XY-130 证卡版、ZK-300、ZK-5030、ZK-5030N、ZK-5030L、ZK-5030E：220-240VAC, 50/60Hz, 2.0A  （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701116388
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-1800、TY-1800II、TY-1800+、TY-1800N、TY-1800L、TY-1800E、TY-1800K、AX-300、AX-300II、AX-300+、AX-300N、AX-300L、AX-300E、AX-300K：220-240VAC 2.0A 50/60Hz （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116386
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-600+、TY-610、TY-610II、TY-610+、TY-610N、TY-610L、TY-610E、TY-610K、TY-600+证卡版、TY-610证卡版、TY-610II证卡版、TY-610+证卡版、TY-610N证卡版、TY-610L证卡版、TY-610E证卡版、TY-610K证卡版、TY-20S、TY-20S证卡版、APD-S2、APD-S2证卡版、HT-20S、HT-20S证卡版、AX-530、AX-530II、AX-530+、AX-530N、AX-530L、AX-530E、AX-530K、AX-530证卡版、AX-530II证卡版、AX-530+证卡版、AX-530N证卡版、AX-530L证卡版、AX-530E证卡版、AX-530K证卡版：220-240VAC 2.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116387
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：SK-600+、SK-610、SK-610II、SK-610+、SK-610N、SK-610L、SK-610E、SK-610K、SK-600+证卡版、SK-610证卡版、SK-610II证卡版、SK-610+证卡版、SK-610N证卡版、SK-610L证卡版、SK-610E证卡版、SK-610K证卡版、TX-610、TX-161、XY-610、XY-161、TX-610证卡版、TX-161证卡版、XY-610证卡版、XY-161证卡版、ZK-610、ZK-5160、ZK-5160N、ZK-5160L、ZK-5160E：220-240VAC 2.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116385
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M128fw， LaserJet Pro MFP M128fn， LaserJet Pro MFP M128fp: 220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117053
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro MFP M126a，LaserJet Pro MFP M126nw：220-240VAC 50/60Hz 2.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117054
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：Xpress C460FW: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106198
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-03-25
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：Xpress C460W: 220-240VAC, 50/60Hz, 4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701106662
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-03-25
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：Xpress M2071FH,Xpress M2071HW: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701105625
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-03-07
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：东芝泰格信息系统（深圳）有限公司
获证规格型号：DP-2008F: 220-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC12701081856
生效日期：2014-10-24
有效期至：2015-10-08
品牌：TOSHIBA
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：magicolor 1680MF, bizhub C17: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116887
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-23
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：L850：220-240VAC 50-60Hz 0.3A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701117052
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-3641：100-240VAC 50-60Hz 0.8A-0.4A 或 220-240VAC, 50-60Hz, 0.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701108716
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-04-28
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：WF-5623：100-240VAC 50-60Hz 0.8-0.4A 或 220-240VAC, 50-60Hz, 0.4A  （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701104623
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-01-13
品牌：EPSON
数字式多功能办公设备
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：F2072: 220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701095631
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-06-28
品牌：lenovo
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP 27cw MONITOR, HP 27xw MONITOR: 19VDC, 2.37A（电源适配器: ADPC1945）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117008
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：S270c, 27c：19.5VDC, 3.33A（能效等级：1级）（电源适配器：PPP009D）
证书编号：CQC14701117028
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：hp
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：X464UNS(C): 100-240VAC 50/60Hz 3.0-1.2A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701116886
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-02-24
品牌：NEC
显示器
制造商：三菱电机株式会社 京都制作所
获证规格型号：LM55P1：100-240VAC 50/60Hz 2.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117037
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：MITSUBISHI ELECTRIC
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：MD55C：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097296
生效日期：2014-10-22
有效期至：2016-08-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UD46C，UD46C-B：100-240VAC 50/60Hz 1.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097277
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-08-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ME55C：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097309
生效日期：2014-10-22
有效期至：2016-08-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：福建捷联电子有限公司
获证规格型号：215LM00054 100-240V~ 50/60Hz 1.2A（能效等级:1 级）
证书编号：CQC14701117021
生效日期：2014-10-22
有效期至：2016-10-08
品牌：AOC
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MSS-1200A4L：15VDC,2.5A（电源适配器：HDAD38W101）
证书编号：CQC14701116964
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：MICROTEK
服务器
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：ThinkServer TD350、TD350
电源规格：AC200-240V, 50Hz, 3.6A/240VDC 3.6A、AC200-240V, 50Hz, 4.3A/240VDC 4.6A、AC200-240V, 50Hz, 6.5A/240VDC 6A、AC200-240V, 50Hz, 2.9A/240VDC 2.9A
 (服务器路数：≤2)
证书编号：CQC14701115033
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-08-28
品牌：lenovo联想
以太网交换机
制造商：福建星网锐捷网络有限公司
获证规格型号：RG-S2952G-E、RG-S5750-52GT-L：100-240VAC，50/60Hz，1.5A
证书编号：CQC14701116701
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：Ruijie
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084606
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-01-10
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701068849
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-04-13
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701068851
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-04-13
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701068853
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-04-13
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701068847
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-04-13
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701068848
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-04-13
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084604
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-01-10
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701068852
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-04-13
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：Smart-UPS SRC-3kVA 交流输入：220VAC 17A 50Hz; PF＞0.99 电池输入: 96V DC 交流输出：220VAC 15A 50Hz; PF=0.70 额定输出容量 3kVA/2.1kW
证书编号：CQC12701068850
生效日期：2014-10-20
有效期至：2015-04-13
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084611
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-01-10
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084608
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-01-10
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084610
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-01-10
品牌：APC
不间断电源
制造商：施耐德电气信息技术（厦门）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC12701084609
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-01-10
品牌：APC
中小型三相异步电动机
制造商：开平市三威微电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC11701062130
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：SW
中小型三相异步电动机
制造商：开平市三威微电机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117016
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：SW
中小型三相异步电动机
制造商：西门子电机（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116984
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：贝得
中小型三相异步电动机
制造商：西门子（中国）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117022
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：SIEMENS
通风机
制造商：南通大通宝富风机有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116369
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：新源牌
清水离心泵
制造商：上海凯士比泵有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116341
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：凯士比
清水离心泵
制造商：上海凯士比泵有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116351
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：凯士比
冷水机组
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：HLR130/M4
证书编号：CQC14701116907
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：CHANGHONG长虹
冷水机组
制造商：深圳麦克维尔空调有限公司
获证规格型号：MAC230DRMLH, MAC230DRSLH
证书编号：CQC14701117086
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：麦克维尔
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RGW004S、RGW010S、RGW013S、RGW015S、RGW018S、RGW021S、RGW025S、RGW028S、RGW032S、RGW036S、RGW040S、RGW045S、RGW050S、RGW058S、RGW066S、RGW083S、RGW100S、RGW120S、RGW135S、RGW150S、RGW166S、RGW182S、RGW200S、RGW220S、RGW250S、RGW265S、RGW331S
证书编号：CQC14701116802
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：EBARA
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：烟台荏原空调设备有限公司
获证规格型号：RGW004F、RGW010F、RGW013F、RGW015F、RGW018F、RGW021F、RGW025F、RGW028F、RGW032F、RGW036F、RGW040F、RGW045F、RGW050F、RGW058F、RGW066F、RGW083F、RGW100F、RGW120F、RGW135F、RGW150F、RGW166F、RGW182F、RGW200F、RGW220F、RGW250F、RGW265F、RGW331F
证书编号：CQC14701116801
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：EBARA
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116948
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116947
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116956
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116941
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：富士通将军中央空调（无锡）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116036
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-09-24
品牌：富士通
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：GMV-Pd120W/NaFC-N1
可选配室内机：
风管式室内机
GMV-F13P/NaE2，GMV-F25P/NaE2，GMV-F35P/NaE2，GMV-F50P/NaE2 ，GMV-F60P/NaE2，GMV-F71P/NaE2；GMVR-F25P/NaE2，GMVR-F35P/NaE2，GMVR-F50P/NaE2，GMVR-F60P/NaE2，GMVR-F71P/NaE2；
壁挂式室内机
GMV-F22G/NaD2，GMV-F25G/NaD2，GMV-F35G/NaD2；GMVR-F22G/NaD2，GMVR-F25G/NaD2，GMVR-F35G/NaD2；
天井式室内机
GMV-F35T/Na2，GMV-F50T/Na2，GMV-F71T/Na2；GMVR-F35T/Na2，GMVR-F50T/Na2，GMVR-F71T/Na2；
证书编号：CQC14701116878
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：GMV-Pd80W/NaFC-N1
可选配室内机：
风管式室内机
GMV-F13P/NaE2，GMV-F25P/NaE2，GMV-F35P/NaE2；GMVR-F25P/NaE2，GMVR-F35P/NaE2；
壁挂式室内机
GMV-F22G/NaD2，GMV-F25G/NaD2，GMV-F35G/NaD2；GMVR-F22G/NaD2，GMVR-F25G/NaD2，GMVR-F35G/NaD2；
天井式室内机
GMV-F35T/Na2；GMVR-F35T/Na2；
证书编号：CQC14701116877
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：室外机型号：GMV-Pd100W/NaFC-N1
可选配室内机：
风管式室内机
GMV-F13P/NaE2，GMV-F25P/NaE2，GMV-F35P/NaE2，GMV-F50P/NaE2，GMV-F60P/NaE2；GMVR-F25P/NaE2，GMVR-F35P/NaE2，GMVR-F50P/NaE2，GMVR-F60P/NaE2；
壁挂式室内机
GMV-F22G/NaD2，GMV-F25G/NaD2，GMV-F35G/NaD2；GMVR-F22G/NaD2，GMVR-F25G/NaD2，GMVR-F35G/NaD2；
天井式室内机
GMV-F35T/Na2，GMV-F50T/Na2；GMVR-F35T/Na2，GMVR-F50T/Na2；
证书编号：CQC14701116879
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：格力
水源热泵机组
制造商：昆山台佳机电有限公司
获证规格型号：DRSW-170-1AF
证书编号：CQC14701116797
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：台佳
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/DY12（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117078
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/DY12（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117076
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：TCL
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/Z36+N2，KF-51LW/Z36+N2，220V～ 50Hz R22(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116951
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-72GW/Q81+N2，KF-72GW/Q81+N2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116896
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-120LW/N41+N2，KF-120LW/N41+N2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116894
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：志高
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/DZ22BpA  220V~50Hz  R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117111
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/DZ22BpA  220V~50Hz  R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117104
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/EZ12BpA 220V～ 50Hz R410A(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117048
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-23
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/EZ12BpA 220V～ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117049
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-23
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/DY12BpA(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701116950
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG18LACA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG18LVLB配合使用）(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117109
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/(32582)FNDa-A2 220V～ 50Hz R410A(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117029
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-23
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-72LW/65DEA21A  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701115044
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-08-28
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：KFR-50LW/65DEA21A  （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701115133
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-09-02
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：广东万和电气有限公司
获证规格型号：KRF36/N1W-S1 配水箱型号KW-FLU200S1
证书编号：CQC14701116500
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：万和
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-76II
证书编号：CQC14701116791
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：天舒电器
热泵热水机(器)
制造商：江苏天舒电器有限公司
获证规格型号：KFXRS-38II
证书编号：CQC14701116792
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：天舒电器
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：深圳市瑞思迈普科技有限公司
获证规格型号：室内机：SMPA-07MHA1-CC,SMPA-07MOA1-CC,SMPA-07MCA1-CC;室外机：SMPA-07WWA1-CC 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701116930
生效日期：2014-10-24
有效期至：2019-10-17
品牌：思迈普
平板电视
制造商：上海仪电电子光显技术有限公司
获证规格型号：HDLED6501、HDLED6501T、HDLED6502T、HDLED6502TH、HDLED6502TG、HDLED6503T、
HDLED6505T、HDLED6506T、HDLED6507T、HDLED6507TH、HDLED6507TG、HDLED6508T、
HDLED6508TH、HDLED6508TG   ：220VAC 50Hz 200W （能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117050
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：SVA
平板电视
制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司
获证规格型号：55HAL6808/T3: 220VAC, 50Hz, 140W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116876
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：PHILIPS
平板电视
制造商：肇庆市衡泰科创电子智能有限公司
获证规格型号：HT-GC3201、HT-GC3202、HT-GC3203、HT-GC4201、HT-GC4202、HT-GC4701、HT-GC5001、HT-GC5501、HT-PT3201、HT-PT4201、HT-PT4202、HT-PT4701、HT-PT5001、HT-PT5501、HT-PT6001、HT-PT6501、HT-PT8401、HT-ZN3201、HT-ZN4201、HT-ZN4202、HT-ZN5001、HT-ZN4701、HT-ZN5501、HT-ZN5502、HT-ZN6001、HT-ZN6501、HT-ZN8401 （能效等级:2级）电源输入: 220VAC 50Hz 0.6A
证书编号：CQC14701116780
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：衡泰
平板电视
制造商：青岛海尔电子有限公司
获证规格型号：H40E07、H40E08、H40E09、H40E10、 H40E12、H40E16、H40E17、H40E18、
H40E19、H40E20、H40E21、LD40U3000、LD40U3200、LE40A5000、LD40U3100、LE40A3000、LH40M6000：220VAC, 50Hz, 70W（能效等级：1 级）
证书编号：CQC14701115791
生效日期：2014-10-20
有效期至：2016-11-29
品牌：Haier
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116931
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701116873
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-17
品牌：日立
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江金陵光源电器有限公司
获证规格型号：YZ14RR16/G 14W。
证书编号：CQC13701097178
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-08-21
品牌：金陵
普通照明用双端荧光灯
制造商：浙江金陵光源电器有限公司
获证规格型号：YZ28RR16/G 28W。
证书编号：CQC13701097179
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-08-22
品牌：金陵
LED道路/隧道照明产品
制造商：四川伟光科技有限公司
获证规格型号：WG-SL160W 160W（4×（18×2W/LED模块））14000lm 4100K 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701116957
生效日期：2014-10-21
有效期至：2018-10-21
品牌：VECEN
LED道路/隧道照明产品
制造商：四川伟光科技有限公司
获证规格型号：WG-TL80W 80W（2×（18×2W/LED模块））9000lm 4100K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116958
生效日期：2014-10-21
有效期至：2018-10-21
品牌：VECEN
LED筒灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDTD2AD009N 9W（50×0.2W/LED模块） 3000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116953
生效日期：2014-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：BAI FEN BAI
LED筒灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDTD2AD009L 9W（50×0.2W/LED模块）4000K 800lm；
LEDTD2AD009R 9W（50×0.2W/LED模块）6500K 800lm； 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116954
生效日期：2014-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：BAI FEN BAI
LED筒灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDTD2AD015N8 15W（75x0.2W/LED模块） 3000K 1500lm 220V～50Hz.
证书编号：CQC14701116952
生效日期：2014-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：BAI FEN BAI
LED筒灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDTD2AD012N 12W（60×0.2W/LED模块）3000K 1100lm；220V～ 50Hz。
证书编号：CQC14701116960
生效日期：2014-10-21
有效期至：2018-10-21
品牌：BAI FEN BAI
LED筒灯
制造商：东莞市百分百科技有限公司
获证规格型号：LEDTD2AD015L8 15W（75×0.2W/LED模块） 4000K 1500lm； 
LEDTD2AD015R8 15W（75×0.2W/LED模块） 6500K 1500lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701116955
生效日期：2014-10-20
有效期至：2018-10-20
品牌：BAI FEN BAI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C21BB-GE27-2.5W 2.5W（6×0.5W/LED模块） 3000K 250lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111782
生效日期：2014-10-21
有效期至：2018-05-31
品牌：三思
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C21BB-EE27-5W 5W（24×0.2W/LED模块） 5000K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111779
生效日期：2014-10-21
有效期至：2018-05-31
品牌：三思
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M280XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC14702117062
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-23
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M280XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC14702117063
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-23
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC14702117019
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A
证书编号：CQC14702117018
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：NEC
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX236：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.3A
证书编号：CQC14702117026
生效日期：2014-10-23
有效期至：2017-10-23
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX226：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.3A
证书编号：CQC14702117025
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX236：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.3A
证书编号：CQC14702117027
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SX226：100-240VAC 50/60Hz 3.2-1.3A
证书编号：CQC14702117024
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：SONY
数字投影机
制造商：巴可有限公司
获证规格型号：PGXG-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A
证书编号：CQC14702104975
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-01-22
品牌：巴可
数字投影机
制造商：巴可有限公司
获证规格型号：PGXG-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A
证书编号：CQC14702104978
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-01-22
品牌：巴可
数字投影机
制造商：巴可有限公司
获证规格型号：PGWX-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A
证书编号：CQC14702104979
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-01-22
品牌：巴可
数字投影机
制造商：巴可有限公司
获证规格型号：PGWU-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A
证书编号：CQC14702104977
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-01-22
品牌：巴可
数字投影机
制造商：巴可有限公司
获证规格型号：PGWU-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A
证书编号：CQC14702104981
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-01-22
品牌：巴可
数字投影机
制造商：巴可有限公司
获证规格型号：PGWX-61B:100-240Vac,50/60Hz,6.5A
证书编号：CQC14702104976
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-01-22
品牌：巴可
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C735X:100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702117005
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9870:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702116999
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9800W:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702116998
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9800W:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702116997
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：EB-C735X:100-240VAC 50/60Hz 3.1-1.4A
证书编号：CQC14702117006
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9870:100-240VAC 50/60Hz 8.5-3.8A
证书编号：CQC14702117000
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：EPSON
水性涂料
制造商：福州七彩居建材有限公司
获证规格型号：腻子膏
证书编号：CQC14703116760
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：
粘合剂
制造商：福州七彩居建材有限公司
获证规格型号：接缝专家\布列\布列1号
证书编号：CQC11703062815
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-19
品牌：
粘合剂
制造商：福州七彩居建材有限公司
获证规格型号：贴带胶\纤维胶\抗列7号\界面剂\封固胶\增固剂\特工7号\布列2号\布列腻子\抑碱霉\麻纱腻子
证书编号：CQC11703062816
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-19
品牌：
家具
制造商：东莞美时家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703117059
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：美时、LAMEX
家具
制造商：东莞美时家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703117058
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：美时、LAMEX
家具
制造商：东莞美时家具有限公司
获证规格型号：屏风系列
证书编号：CQC14703117057
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：美时、LAMEX
家具
制造商：东莞美时家具有限公司
获证规格型号：办公椅系列
证书编号：CQC14703117056
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：美时、LAMEX
家具
制造商：东莞迪信家具厂有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703116458
生效日期：2014-10-24
有效期至：2017-10-24
品牌：迪信家具
家具
制造商：四川英才教学设备有限公司
获证规格型号：木制实验室家具
证书编号：CQC14703116692
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：
家具
制造商：四川英才教学设备有限公司
获证规格型号：校用金属公寓家具
证书编号：CQC14703116691
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：
家具
制造商：广汉名度家居有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703116733
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：名度
家具
制造商：康士得（安徽）家具有限公司
获证规格型号：办公桌、文件柜
证书编号：CQC14703116988
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：MIN YOU
家具
制造商：成都新红鹰家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具
证书编号：CQC14703116731
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：
紧凑型荧光灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：YZP220/45-T5S A 45W 2700K，YZP220/45-T5S A 45W 6500K，YZP220/60-T5S A 60W 2700K，YZP220/60-T5S A 60W 6500K；220V 50Hz.
证书编号：CQC12703085818
生效日期：2014-10-21
有效期至：2016-12-07
品牌：通士达
紧凑型荧光灯
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：YPZ220/14-T2S 14W 6500K E27，YPZ220/08-T2S1 8W 2700K E27，YPZ220/08-T2S1 8W 4000K E27，YPZ220/08-T2S1 8W 6500K E27，YPZ220/08-T2S1 8W 2700K B22，YPZ220/08-T2S1 8W 4000K B22，YPZ220/08-T2S1 8W 6500K B22，YPZ220/12-T2S1 12W 2700K E27，YPZ220/12-T2S1 12W 4000K E27，YPZ220/12-T2S1 12W 6500K E27，YPZ220/12-T2S1 12W 2700K B22，YPZ220/12-T2S1 12W 4000K B22，YPZ220/12-T2S1 12W 6500K B22，YPZ220/14-T2S 14W 2700K E27，YPZ220/14-T2S 14W 4000K E27，YPZ220/14-T2S 14W 2700K B22，YPZ220/14-T2S 14W 4000K B22，YPZ220/14-T2S 14W 6500K B22，YPZ220/14-T2S 14W 2700K E14，YPZ220/14-T2S 14W 4000K E14，YPZ220/14-T2S 14W 6500K E14；220V 50Hz.
证书编号：CQC13703098159
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-05
品牌：通士达
儿童家具
制造商：东莞市雅琴居家私有限公司
获证规格型号：木制儿童家具系列
证书编号：CQC14703116734
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：星星索、星星美墅
双端荧光灯
制造商：厦门通士达新科技有限公司
获证规格型号：YZ14RR16 14W 6500K，YZ21RR16 21W 6500K，YZ28RR16 28W 6500K，YZ14RL16 14W 4000K，YZ21RL16 21W 4000K，YZ28RL16 28W 4000K，YZ14RD16 14W 2700K，YZ21RD16 21W 2700K，YZ28RD16 28W 2700K.
证书编号：CQC13703103858
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-12-20
品牌：通士达
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-6804.101.50、CF-1266.305.50
证书编号：CQC13704094864
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-8601.000.50、CF-8611.000.50
证书编号：CQC13704094861
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-0602.101.50、CF-0603.101.50、CF-0701.101.50、CF-0703.101.50
证书编号：CQC13704094855
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-6501.101.50、CF-6502.201.50、CF-1401.101.50、CF-1402.201.50、CF-0T01.101.50、CF-3907.101.50
证书编号：CQC13704094853
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-2203.303.50、CF-2803.304.50、CF-2804.904.50、CF-6041.303.50、CF-6041.304.50、CF-6803.303.50、CF-0503.101.50、CF-0604.101.50、CF-0803.101.50、CF-0203.101.50、CF-0203.101.56、CF-0203.101.70、CF-0203.102.50、CF-0203.102.70、CF-0204.101.50、CF-0204.101.70、CF-0204.102.50、CF-0204.102.70
证书编号：CQC13704094856
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：K101-A、K101-D
证书编号：CQC14704117032
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：K301-A、K301-D
证书编号：CQC14704117030
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：K201-A、K201-D
证书编号：CQC14704117031
生效日期：2014-10-22
有效期至：2017-10-22
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门威迪亚科技有限公司
获证规格型号：K130-A、K130-D
证书编号：CQC14704116975
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-10-21
品牌：WDI
水箱配件
制造商：厦门惠尔洁卫浴科技有限公司
获证规格型号：H1-20、H1-21、H3-20、H3-21、H5-20、H5-21
证书编号：CQC14704116693
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：HURJ
水箱配件
制造商：厦门惠尔洁卫浴科技有限公司
获证规格型号：H0-20、H0-21
证书编号：CQC14704116694
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：HURJ
水箱配件
制造商：厦门惠尔洁卫浴科技有限公司
获证规格型号：H1-30、H1-31、H3-30、H3-31、H5-30、H5-31
证书编号：CQC14704116695
生效日期：2014-10-20
有效期至：2017-10-20
品牌：HURJ
便器冲洗阀
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-8603.000.50、CF-8613.000.50、CF-8603.005.50、CF-8613.005.50
证书编号：CQC13704094845
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
便器冲洗阀
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：15859084X0、15859085X0、CF-8004.000.50、CF-8004.001.50、CF-8009.000.50、CF-8009.001.50、CF-8014.000.50、CF-8014.001.50、CF-8015.000.50、CF-8015.001.50、CF-8004.005.50、CF-8014.005.50、CF-8015.005.50
证书编号：CQC13704094844
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
便器冲洗阀
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-8604.000.50、CF-8614.000.50、CF-8615.000.50、CF-8609.000.50、CF-8604.005.50、CF-8614.005.50、CF-8615.005.50
证书编号：CQC13704094843
生效日期：2014-10-24
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
金太阳节能认证
制造商：宁夏银晨太阳能科技有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-80/1.95/0.60;P-J-F-2-82/1.89/0.60：能效等级：1级
证书编号：CQC14707114190
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：银晨
金太阳节能认证
制造商：宁夏银晨太阳能科技有限公司
获证规格型号：P-J-F-2-80/1.95/0.60;P-J-F-2-82/1.89/0.60：能效等级：1级
证书编号：CQC14707114191
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-09-30
品牌：银晨
金太阳节能认证
制造商：浙江英科新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-101/1.52/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05-1;Q-B-J-1-140/2.03/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05-1; Q-B-J-1-160/2.5/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC14707105010
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-01-24
品牌：英科
金太阳节能认证
制造商：浙江英科新能源有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-101/1.52/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05;Q-B-J-1-120/1.78/0.05-1;Q-B-J-1-140/2.03/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05;Q-B-J-1-155/2.29/0.05-1; Q-B-J-1-160/2.5/0.05：能效等级：2级
证书编号：CQC14707105009
生效日期：2014-10-21
有效期至：2017-01-24
品牌：英科
